АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2016 г.  №  10 -па  с.Старая Белица

О внесении изменений в постановление

№ 11-па от 16.06.2015г. «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об

очерёдности предоставления жилых

помещений на условиях социального

найма»

 В соответствии со ст.23 Федерального закона от 01.12.2014г. №419- ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросу социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией
Конвенции о правах инвалидов»,  п. 2 ст.14  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Старобелицкого сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения,  внесенные в  административный регламент  Администрации
Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление  информации об  очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»:

пункт 2.16 административного регламента  изложить в новой редакции согласно приложению.

 2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016г.

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района  В.М.Высоцкий